事 務 連 絡

平成３０年７月１２日

中  学  校  長  様

バドミントン部顧問 様

岡山県中体連バドミントン部

理 事 長   中 原  修 二

「平成 30 年 7 月豪雨」にともなう第 56 回岡山県中学校総合体育大会

（バドミントン競技）の会場等の変更について

 平素から県中体連バドミントン部の活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 まず，先日の「平成 30 年 7 月豪雨」における被害により犠牲となられた方々のご冥福をお

祈りいたしますとともに，被災地の１日も早い復興をお祈りいたします。

 さて，第 56 回岡山県中学校総合体育大会がまもなく開催されます。今回の豪雨の影響もあ

りますが，本専門部も基本的には予定通りの開催に向け，準備を進めたいと考えております。

 ところが，予定していた水島緑地福田公園体育館が，災害対策の拠点や自衛隊の待機場所

となっていて，使用できるかどうかのめどが立たないことがわかりました。そのため，でき

るだけ混乱を少なくしてスムーズに大会を行えるようにするため，県中体連事務局とも相談

の後，７月１２日の理事会において下記のように大会会期と会場を変更させていただくこと

にしました。会場については，選手の体調面に配慮し，空調設備のある所を優先しておりま

す。

 皆様方におかれましては，何かとご無理やご負担をお願いする点も出てくるとは思います

が，無事に大会を終えられますよう御理解と御協力をよろしくお願いいたします。また，選

手や保護者，関係者の皆様にも周知していただき，必要な対応をとっていただきますよう重

ねてお願いいたします。

 なお，被災された学校や個人について，出場に際して問題となる点があればご相談くださ

い。できるだけ配慮いたします。

記

１ 大会会期  平成３０年７月２３日（月）～２４日（火）

２ 会  場  岡山県津山総合体育館

                〒708-0004 津山市山北 669 番地

                電話  (0868)24-0202

＜この件についての問合せ先＞

        〒700-0051  岡山市北区下伊福上町 10-9 岡山市立石井中学校気付

        岡山県中体連バドミントン部

        理事長  中原 修二   ℡ 086-252-1165  FAX 086-252-0584